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FORAGE
PROJETE

Département -
EURE

Commune
PISEUX

Section - G
Feuille - 000 G 01

Echelle d'origine : 1/2500
Ecnelle d'édition : 111000

Date d'édition - 11/11/2017

FORAGE
PROJETE

(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGFI3CC49
®©2016 Ministére de 'Economie et des.
Finances

Situation cadastrale du forage projeté a LA FEUILLEUSE (PISEUX - 27)

Le plan visualisé sur cet exirait est géré

parle centre des impdts foncier suivant -

EVREUX
Hotel des impdts 11 rue Georges
POLITZER 27021

27021 EVREUX

tél. 02-32-23-31-32 fax 02-32-23-31-40
cdif.evreux@gfip.finances gouw.r

Cet extrait de plan vous est délivré par -

cadastre.gouv.fr

1551600

1551700

8176900 I

8176800

8176900

&176600

1551600

1551700

(Extrait des sites : geoportail.gouv.fr + cadastre.fr)




